Dilluns

16:00-17:00

17:15-18:15

18:15-19:15

16:00-17:00

17:30-18:30

18:30-19:30

19:30-20:30

Dimaris

Horari Grups
Curs 2028/2024
Dimecres

HORARI FASOLET

NOTA

Al formulari d'inscripcié de matricula, s'oferixen
classes de llenguatge musical per adults i de
informatica musical per a tots.

El horaris per aquestes assigatures queden pendents
fins saber si hi han matriculats.

Dijous Divendres
Fasolet 2
17:15-18:00
Fasolet 0 Fasolet 1
18:00-19:00
PRE - Fasolet 3

llenguatge musical

HORARI LLENGUATGE MUSICAL I COL.LECTIVES

LIl. Musical
3er
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LI. Musical
4rt.

17:15-18:15

LIl. Musical 1er

LI. Musical
2on.

17:15-18:1
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